KonecoB KoHden dayapnosuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

092/pc

094/pc

095/pc

096/pc

098/pc

105/pc

106/pc

102/pc

107/pc

103/pc

109/pc

111/pc

122/pc

123/pc

125/pc

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLLee
AOroBop Ha nposeneHue

OLUEeHKH

00O P3L "Hopma-npo"

00O P3L "Hopma-npo"

00O P3L "Hopma-npo"

00O P3L "Hopma-npo"

00O P3L "Hopma-npo"

000 P3L "Hopma-npo"

000 P3L "Hopma-npo"

000 P3L "Hopma-npo"

00O P3U "Hopma-npo"

00O P34 "Hopma-npo"

00O P3U "Hopma-npo"

00O P34 "Hopma-npo"

000 P3L, "Hopma-npo*"

000 P3L, "Hopma-npo"

00O P3L "Hopma-npo"

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

18.04.2023

19.04.2023

25.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

05.05.2023

12.05.2023

05.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

07.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

CeBepeHus
Konecos KoHdhen Sayapnosuy
005374

05.02.2009

OObEeKT OueHKH

TC NISSAN AD r/H Y225KH 14

TC LEXUS NX200 r/+ H184BH 14

TC TOYOTA ESQUIRE, r/1 C505MT 14

TC TOYOTA VITZ, r/H Y290MO 14

TC TOYOTA COROLLA FIELDER, r/H
K374MT 14

TC TOYOTA COROLLA, r/1 C953 EH 14

TC TOYOTA CAMRY, r/H A288KB 14

TC RENAULT LOGAN, r/H P254KK 14

TC TOYOTA COROLLA AXIO, r/H
A919MY

KAMA3 5328, r/H Y427MT 14

TC TOYOTA PREMIO, r/H H589MT 14

TC TOYOTA CROWN, r/H H786EY 14

TC LEXUS LX570 r/H P485MM 14

TC TOYOTA PLATZ, r/H X099MP 14

TM Mas3ga CX-5, r/H EB35MM 14

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa



126/pc

128/pc

127/pc

129/pc

130/pc

131/pc

137/pc

139/pc

000 P3L "Hopma-npo"

000 P3L "Hopma-npo"

00O P3U "Hopma-npo"

00O P34 "Hopma-npo"

00O P3U "Hopma-npo"

00O P34 "Hopma-npo"

000 P3L, "Hopma-npo"

000 P3L, "Hopma-npo"

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

TC TOYOTA VITZ, r/H 0621 14HE 14

OXOTHUYbM PYXXbA B KOJI-BE 3 e

TC TOYOTA IST, r/H T301KO 14

TC: SUBARU FORESTER, r/H O881HE
14

TC TOYOTA LAND CRUISER 150, r/H
C9000X 14

TC TOYOTA PASSO, r/H X411MC 14

TC TOYOTA COROLLA AXIO, r/H
C896KP 14

OBVKMMOE MMYLLLECTBO:
TpaHCMNopTHbIe CpeACcTBa B KOJ.2 ef,
nuctonet STREMER, ML21-12

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



	Колесов Конфей Эдуардович

