

Колесов Конфей Эдуардович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Колесов Конфей Эдуардович			
Номер в реестре членов РОО		005374			
Дата включения в реестр членов РОО		05.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
092/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	18.04.2023	ТС NISSAN AD г/н У225KH 14	рыночная	Оценка движимого имущества
094/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	19.04.2023	ТС LEXUS NX200 г/н Н184ВН 14	рыночная	Оценка движимого имущества
095/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	25.04.2023	ТС TOYOTA ESQUIRE, г/н С505МТ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
096/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	02.05.2023	ТС TOYOTA VITZ, г/н У290МО 14	рыночная	Оценка движимого имущества
098/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	02.05.2023	ТС TOYOTA COROLLA FIELDER, г/н К374МТ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
105/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	10.05.2023	ТС TOYOTA COROLLA, г/н С953 ЕН 14	рыночная	Оценка движимого имущества
106/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	11.05.2023	ТС TOYOTA CAMRY, г/н А288KB 14	рыночная	Оценка движимого имущества
102/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	05.05.2023	ТС RENAULT LOGAN, г/н Р254KK 14	рыночная	Оценка движимого имущества
107/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	12.05.2023	ТС TOYOTA COROLLA AXIO, г/н А919Му	рыночная	Оценка движимого имущества
103/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	05.05.2023	КАМАЗ 5328, г/н У427МТ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
109/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	22.05.2023	ТС TOYOTA PREMIO, г/н Н589МТ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
111/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	24.05.2023	ТС TOYOTA CROWN, г/н Н786ЕУ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
122/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	07.06.2023	ТС LEXUS LX570 г/н Р485ММ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
123/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	16.06.2023	ТС TOYOTA PLATZ, г/н Х099МР 14	рыночная	Оценка движимого имущества
125/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	19.06.2023	ТМ Мазда CX-5, г/н Е835ММ 14	рыночная	Оценка движимого имущества

126/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	19.06.2023	ТС TOYOTA VITZ, г/н О621 14НЕ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
128/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	20.06.2023	охотничьи ружья в кол-ве 3 ед	рыночная	Оценка движимого имущества
127/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	20.06.2023	ТС TOYOTA IST, г/н Т301КО 14	рыночная	Оценка движимого имущества
129/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	21.06.2023	ТС: SUBARU FORESTER, г/н О881НЕ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
130/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	21.06.2023	ТС TOYOTA LAND CRUISER 150, г/н С900ОХ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
131/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	22.06.2023	ТС TOYOTA PASSO, г/н Х411МС 14	рыночная	Оценка движимого имущества
137/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	28.06.2023	ТС TOYOTA COROLLA AXIO, г/н С896КР 14	рыночная	Оценка движимого имущества
139/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	30.06.2023	движимое имущество: транспортные средства в кол.2 ед, пистолет STREMER, МЦ21-12	рыночная	Оценка движимого имущества